
UNIVERSID,AD NACiCINAL DT CÓRDNBA

COLIG!O NAC¡OXIAt DI L4OI']SHRRA-i

EXP-UNC:
córdoba, R? ¡{AA }il1§

Visto:
Los vencimientos de los interinatos de cargos directivos y administrativos del

personal de este Colegio que se produjeron e|2910212016 próximo pasado, y

Considerando:
La necesidad imperiosa de prorrogar estas designaciones para asegurar el normal

desarrollo de las clases.
Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.S,; de acuerdo a las

atribuciones conferidas por el art. No 2, inc. 3) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio,
aprobado por Ia Ordenanza 10179 del H.C.S. y a las ampliaciones implementadas a éste por el
art. No 1 de la Resolución 387197 del H.C.S..

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art"lo.- Prorrogar las designaciones Interinas en los cargos que en cada caso se indica, al
personal docente que figura en el listado adjunto (Anexo l), que forma parte integrante de
la presente Resolución, desde 1010312016 hasta e|3010412016.

Art.2o.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes de los docentes designados.

Art.3o.- Los agentes antes mencionados deberán concurrir a Ia Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en
eltérmino de diez (10) días, a los efectos de realizar eltrámite pertinente.

Art.4o.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.

sss-1fi.*

Obispo Trejo y Sanabria 294 / CP: X5000|YF / Córdoba / Argentina

Tel": (54 0351) 4332079 I monserrat@cnm.unc.edu.ar / www.cnm.unc.edu.ar

nq



UNIVERSIDA'D NACIONAL
COLEGIO NIACIONAL DE

DE CÓRDOBA
MONSERRAT

ANEXO I

Apellido v Nombre Lesaio CARGOS DOCENTES
Código
del carso

N' de Cargo
Pampa

VI LLAG RA. EDUA RDO ANTONIO 21.510 Resente 202 186.260

Horas inherentes al cargo 230 186.938

I,OMBROM. F'ERNANDO CARLOS 27.386 Resente 202 179.264

Iloras inherentes al carqo 230 179.265

PRADO CEFERINO ATILIO 36.844 Secretario Asuntos Administrativos 233 146.t25

Horas inherentes al carso 230 146.t26

GÓMBZ. MARCELO MARTÍN 28.046 Secretario Asuntos Académicos 233 230.308

Horas inherentes al carso 230 230.309

FERRERO. CARLOS ESTEBAN 29.s65 Resente 202 230.31 1

Hor¡s inherentes al carqo 230 230.312

DIAZ GAVIF],R. FEI,ISA 3I.256 SecretariA Asuntos Estudiantiles 233 262.327

Horas inherentes al carqo 230 262.328

lrg" MAH

§ ecretai¡o
GOMEZ

,no ALD(J SEPGIO GUEIRA

DIIIE,CTOR I

.l¡l r.cie¡ic rtacicná¡ da uollhll8E

030-16 "*

Obispo Trejo y Sanabria 294 / CP: X5000IYF / Córdoba / Argentina

Tel.: (54 0351) 4332079 / monserrat@cnm.unc.edu.ar / www.cnm.unc.edu.ar


